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IMPLEMENTERING AV AI I ZONDERACOM AB OCH 
MANTAP AB – ETT STEG MOT FRAMTIDEN
Hubbster Group Publ AB:s dotterbolag ZonderaCom AB (Zondera) och Mantap AB 
har initierat ett omfattande arbete med att implementera artificiell intelligens (AI) i 
sina respektive plattformar. Detta är ett strategiskt steg för att accelerera 
tillväxten, öka kostnadseffektiviteten och samtidigt sänka tröskeln för att 
genomföra undersökningar inom bolagens respektive fokusområden.

Implementeringen av AI har redan börjat och många delar är nu på plats, men arbetet fortgår för 
att skapa ännu mer avancerade lösningar för våra kunder. Med hjälp av AI strävar vi efter att:

Skala verksamheterna snabbare och effektivare.
Automatisera och förenkla genomförandet av undersökningar, vilket gör det lättare för 
kunderna att analysera data och ta beslut baserade på insikter.
Införa nya funktioner såsom fritextanalys, conjointanalys och drivkraftsanalys, vilket 
kommer att ge kunderna ännu mer värdefulla och insiktsfulla data för att förstå deras 
marknader och målgrupper på djupet.

"Vi ser vidareutvecklingen av AI i våra plattformar som ett avgörande steg i vår resa mot att 
erbjuda ännu mer kraftfulla verktyg för våra kunder. Genom AI kan vi inte bara effektivisera våra 
egna processer, utan också hjälpa våra kunder att få djupare insikter på kortare tid och med lägre 
kostnader. Detta är en stor del av vår framtida strategi," säger Alexander Vårnäs, VD för 
Hubbster Group Publ AB.

Om ZonderaCom AB
Zondera är en leverantör av medarbetarundersökningar till kommuner och företag. Med en digital 
plattform, kompetenta experter och en omfattande kunskapsbank kan Zondera hjälpa 
organisationer att skapa trivsamma och produktiva arbetsplatser. Zondera förvärvades av 
Hubbster Group under våren 2022. 
 
Läs mer på www.zondera.com

Om Mantap AB
Mantap AB är en oberoende leverantör av marknads- och varumärkesundersökningar för den 
nordiska marknaden. Med egenutvecklad analysplattform och egenägda paneler så samlas 
svaren in inom några timmar, analyserade och redo att agera på.

Läs mer på  www.mantapsurvey.com

För ytterligare information vänligen kontakta:
Johan Lundholm, VD för ZonderaCom AB på 070-790 30 99 eller via mail, johan.
lundholm@zondera.com
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Lars Svensson, VD för Mantap AB på 070-879 50 07 eller via mail, lars.
svensson@mantapsurvey.com

Alexander Vårnäs, Koncernchef för Hubbster Group (publ) på 076-595 01 70 eller via mail, 
alexander.varnas@hubbster.com

Kontaktuppgifter

Alexander Vårnäs, VD
alexander.varnas@hubbster.com
Hubbster Group AB
Taptogatan 6
115 26 Stockholm
www.hubbster.com

Om oss

Hubbster Group grundades år 2020 genom en sammanslagning av Hubbster AB, QS Business 
Consulting AB och Tradewell Insights AB. Målet med sammanslagningen var att förena styrkorna 
hos varje företag för att skapa en kraftfull och integrerad helhetslösning som stöder hållbara, 
lönsamma och effektiva förändringsprocesser för företag och organisationer.
 
Under vår resa har vi fortsatt att växa och expandera. År 2022 förvärvade vi ZonderaCom AB och 
i maj 2023 välkomnade vi Mantap AB till vår grupp. Dessa förvärv har ytterligare stärkt vår 
kapacitet att erbjuda innovativa lösningar som anpassas efter våra kunders specifika behov. 
Genom våra dotterbolag erbjuder vi både färdiga lösningar och skräddarsydda paket, allt utformat 
för att hjälpa våra kunder att nå sina mål på ett effektivt sätt.
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